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Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi’nden Bir Heyet, Batı Beka ve Raşaya 
Milletvekili Yasin Yasin’i Ziyaret Etti 

 
15 Mayıs 2022’de yapılan parlamento seçimlerinin ardından devam eden ziyaretleri kapsamında Hizb-ut 

Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi’nden bir heyet ile Dr. Muhammed El Bekai 
başkanlığındaki Bekaa Bölgesi Faaliyetler Komitesi, Batı Beka ve Raşaya milletvekili Sayın Yasin Yasin’i 
evinde ziyaret etti. Başlangıçta milletvekili Yasin, değişim, yolsuzlukla mücadele ve reform talebiyle Ekim 
2019’da başlayan protestolara katılmasının sebeplerden bahsetti. Lübnan’ın yaşadığı bazı sorunlardan, 
özellikle ekonomik sorunlardan ve bunların nasıl ele alınacağından söz etti. İşlerin karmaşıklığına rağmen orta 
vadede olası bazı ekonomik çözümlerin olduğunu belirtti. Sözde (eşcinsellik) ve medeni nikâh konusuna 
şiddetle karşı çıktığını ve başkalarını memnun etmek için kimliğimizi değiştiremeyeceğimizi kaydetti. 
Savunucularının iddia ettiği gibi, bunun kişisel özgürlükle hiçbir ilgisi olmadığına dikkat çekti. Milletvekili 
Yasin, kıta sahanlığı sorununun neredeyse bittiğini, otoritenin 29 hattından vazgeçmekle kalmayıp 23 hattını 
da bir pazarlık hattı haline getirdiğini belirtti. Qana sahasındaki gaz olasılığını ve Yahudi varlığıyla 
normalleşmeyi sorgulayan Yasin, “Normalleşme var ve mevcut siyasi sınıfın böyle bir endişesi yok” dedi.  

 
 Ardından heyet, Lübnan varlığının ortaya çıkışı, mezhepçilik temellerine dayalı bir rejimin kuruluşu, o 

dönemde Fransa’nın çıkarlarına hizmet eden ve dış müdahalenin bir bahanesi haline gelen özelliklerle ilgili 
kısa bir sunum yaptı. Heyet, bugün Lübnan’ın Amerikan etkisine tabi olduğunu, en küçük şeylerde bile 
ABD’nin müdahil olduğunu açıkça belirtti. Bunun en son örneği, Yahudi varlığıyla imzalanan kıta sahanlığı 
meselesidir. Amerika, Lübnan’ın yanı sıra diğer Müslüman ülkelerin işlerine de karışmaktadır. Daha sonra 
heyet, geçmişte ve günümüzde medeni nikâh meselesinin gündeme getirilmesinin gerekçesinin, siyasi 
mezhepçiliğin ortadan kaldırılması olduğunu açıkladı. Açıktır ki bu önerge, Şeriatın son kalesi olan Ahvali 
Şahsiye hükümlerine darbe vurmaktadır. Fransa’nın yarattığı ve bugün Amerika’nın desteklediği, 
mezhepçilik temellerine dayalı rejim, bu mesele dikkatleri asıl sorundan başka yöne çekmek istemektedir. 
Dolayısıyla medeni evliliğin iddia ettikleri gibi siyasi mezhepçilikle hiçbir ilgisi yoktur. Bu konu üzerinde 
hemfikir olundu. 

 
Heyet ayrıca Uluslararası Para Fonu projesinin ve bu anlaşmadan kaynaklanan özelleştirme projelerinin 

risklerini de dile getirdi. Bu projeler ve kamu malı hakkındaki şeri hükmü açıkladı. Heyet, Yasin’e Hizb-ut 
Tahrir’in, ümmetin akidesinden kaynaklanan ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin 
kurulmasına dayanan projesini sundu. Hizbin projesi, özellikle siyasi, ekonomik ve sosyal alanlarda çökmekte 
olan kapitalist sistemde, Lübnan ve diğer ülkeler olmak üzere tüm Müslümanların sorunları için tek kurtarıcı 
çözümdür. 

 
Görüşmenin sonunda heyet, hüsnükabulünden dolayı milletvekili Yasin Yasin’e teşekkür etti. Özellikle 

milletvekili olarak üstlendiği sorumluluktan sonra insanların sorunlarını ve endişelerini dile getirmek için 
iletişimin devam etmesi gerektiğinin altını çizdi.  

 
 


